МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

S 3 . 0 / ,  №  М - Л Я г

г. Свободный

О зачислении обучающихся
в ЦЦОД IT- Куб по направлению

«Цифровая гигиена и работа с
большими данными»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере
современных информационных и телекоммуникационных технологий:
п р и к а з ы в а ю :

1. С 13.01.2020 года организовать и начать работу по направлению
«Цифровая гигиена и работа с большими данными», в объёме 144 часа.

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 82 человек

(приложение 1).
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по

учебной работе Конуникову Н.В.

s'

Директор О.А.Кривцов

Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению
«Цифровая гигиена и работа с большими данными»

№ п/п ФИО обучающегося
1 . Абричкина Вероника Максимовна
2. Абричкина Виктория Максимовна
3. Алтухова Алина Александровна
4. Антонов Александр Иванович
5. Антонов Илья Валерьевич
6. Артеменко Кирилл Сергеевич
7. Артеменко Станислав Сергеевич
8. Байбурин Валерий Романович
9. Бакало Владислав Александрович
10. Балабошкин Михаил Игоревич
11. Банцевич Жанна Петровна
12. Баранова Алена Александровна
13. Бобров Никита Иванович
14. Боброва Маргарита Ивановна
15. Бочкарева Наталья Геннадьевна
16. Боярская Анна Евгеньевна
17. Буранова Дарина Юрьевна
18. Вертрипрахова Ксения Сергеевна
19. Волошин Александр Андреевич
20. Волошин Игнат Андреевич
21. Горбунова Екатерина Алексеевна
22. Готовцев Ярослав Алексеевич
23. Губанова Александра Алексеевна
24. Дегтярёв Никита Сергеевич
25. Дедюхина Алина Александровна
26. Дедюхина Амина Николаевна
27. Денисов Никита Юрьевич
28. Дуденко Анна Дмитриевна
29. Ельчанинова Виктория Константиновна
30. Ельчанинова Ольга Константиновна
31. Жогова Марина Александровна
32. Занегина Татьяна Александровна
33. Захарова Анастасия Романовна
34. Измайлова Карина Сергеевна
35. Климов Артём Евгеньевич
36. Кольцов Денис Феликсович
37. Кольцова Юлия Алексеевна
38. Королёва Дарина Игоревна
39. Кузнецова Дарья Сергеевна

40. Кушнарева Ксения Евгеньевна
41. Кыштымов Александр Алексеевич
42. Лебедева Софья Максимовна
43. Левагин Владислав Витальевич
44. Лесных Виктория Вячеславовна
45. Мазанова Арина Владимировна
46. Максимов Владислав Денисович
47. Максимюк Алёна Ивановна
48. Машинина Екатерина Андреевна
49. Машинина Мария Ивановна
50. Москаев Игорь Евгеньевич
51. Муратов Владислав Валерьевич
52. Мурашко Ксения Геннадьевна
53. Мыльников Ярослав Максимович
54. Мясников Дмитрий Эдуардович
55. Немтырёв Роман Александрович
56. Овчаренко Андрей Геннадьевич
57. Павлова Марина Сергеевна
58. Петрушев Николай Евгеньевич
59. Подгорный Кирилл Владимирович
60. Подгорный Михаил Сергеевич
61. Полежаева Анастасия Алексеевна
62. Поляков Захар Юрьевич
63. Разуваев Глеб Павлович
64. Рожков Павел Ильич
65. Романов Даниил Романович
66. Сергеева Виктория Кирилловна
67. Симонин Иван Андреевич
68. Синицкая Софья Ивановна
69. Сохранная Ангелина Анатольевна
70. Странд Елена Павловна
71. Трехлеб Сергей Александрович
72. Туркина Татьяна Ивановна
73. Турковская Анастасия Кирилловна
74. Фёдорова Наталья Андреевна
75. Хабаров Илья Александрович
76. Чистякова Лилия Сергеевна
77. Чистякова Ольга Сергеевна
78. Шевченко Евгений Алексеевич
79. Шиганова Ксения Викторовна
80. Шкотов Леонид Романович
81. Эптешева Валерия Ивановна
82. Яковцов Егор Петрович